

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU TAKVİMİ**

**Başvuru Tarihi** : 05 Eylül – 09 Eylül 2022  
(Başvurular için online link 05 Eylül’ de açılacaktır.)

\* Her aday sadece bir programa başvurabilecektir.

**Giriş Sınavı Tarihi** : 26 – 28 Eylül 2022

**Yüksek Lisans için saat 10.00**

**Doktora için saat 14.00**

(Giriş sınavları belirtilen saatte başlayacak olup, mülakat yapılması halinde ilgili Anabilim Dalı Başkanlığınca duyurulacaktır.)

**Kesin Kayıt Tarihi** : 03-07 Ekim 2022

**Yedek Kayıt Tarihi** : 10-12 Ekim 2022

(09:00-12:00 ile 13:00-16:00 saatleri arasında) istenen belgelerle birlikte Enstitü Müdürlüğü’ne şahsen başvurmaları gerekmektedir.

**Kayıt Yeri** : **MSGSÜ. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü**  
**Cumhuriyet Mah. Silahşör Cad. No :89**  
**Bomonti-Şişli / İSTANBUL**

**Telefon** : 0(212) 246 00 11 / 5455, 5458, 5460

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA**  
**BAŞVURU BELGELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR**

**1. DİPLOMA:**

- a) Adayların “Mezuniyet Koşulları”nda belirtilen alanlardan alacakları lisans/yüksek lisans diploması (Yatay Geçiş için başvuran adaylarda alan koşulu aranmamaktadır.) veya çıkış belgesi.

2021-2022 Öğretim Yılı Bahar Dönemi itibarıyla mezuniyet aşamasında olan öğrenciler bu durumu belgelemeleri halinde Taahhütname doldurmak suretiyle koşullu başvuru hakkına sahiptir. Ancak, **07 Ekim 2022** tarihine kadar mezuniyet belgelerini Enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir.

- b) Yurtdışında öğrenim görmüş olan T.C. uyruklu adayların diplomalarının YÖK Başkanlığınca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. (Belirtilen onay adayın kendisi tarafından alınacaktır.)

**2- TRANSKRİPT:** Lisans ve yüksek lisans öğrenimi sırasında alınan dersleri ve notları gösteren belge (Transkript),

2021-2022 Öğretim Yılı Bahar Dönemi itibarıyla mezuniyet aşamasında olan, tüm notları açıklanmayan öğrenciler başvuru tarihi itibarıyla oluşturulan transkriptlerini Enstitüye teslim ederek, tamamlanmış transkriptlerini iletmek üzere Taahhütname doldurmak suretiyle koşullu başvuru hakkına sahiptir. Ancak, **07 Ekim 2022** tarihine kadar transkript belgelerini Enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir.

**3. YABANCI DİL:**

- a) Doktora öğrenimi için başvuran adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan (daha yüksek puan koşulu olan Doktora Programlarımız bulunmaktadır.) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

- b) Yüksek Lisans öğrenimi için başvuran adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından yeterli puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

- c) Yabancı Dil koşulu olan **Yüksek Lisans programlarına başvuran adaylarda**, YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 5. Maddesine eklenen 6. Fıkra uyarınca zikredilen durumu bulunan engelli adayların başvuru yapabilmeleri için yabancı dil puanı aranmaz. Bu adaylar yabancı dil puanı olarak Üniversitemiz tarafından aranan yabancı dil taban puanı şartını sağlamış sayılır.

**<https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=21510&MevzuatTur=7&MevzuatTer tip=5>**

d) Yabancı dil belgeleri (YDS, TOEFL, CAE, CPE vb.) adreslerine ulaşmayan adaylar Taahhütname doldurmak suretiyle koşullu başvuru hakkına sahiptir. Ancak, 2022-2023 Lisansüstü Akademik Takviminde yer alan Güz Dönemi Lisansüstü Programlara Kesin Kayıt tarihinin son gününe kadar yabancı dil belgelerini Enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir.

**4. YATAY GEÇİŞ:** Yatay Geçiş için başvuracak adaylardan öğrenci belgesi ve öğrenim gördükleri programda en az bir yarıyılı başarı ile tamamladıklarını belirten transkript (başarı ortalamasının 100 tam not üzerinden yüksek lisans için en az 75, doktora için 85 olması gerekmektedir. Not sistemi farklı olduğu takdirde, 100'lük Sistemdeki not ortalaması aday tarafından resmi yazı ile belgelendirilmesi gerekmektedir.

#### **5. YABANCI UYRUKLU ADAYLAR:**

- a) Diplomalarını yurtdışından alan yabancı uyruklu adayların diplomalarının, yabancı elçiliklerde (veya konsolosluk) Türkçeye çevrilerek onaylanmış olması (Belirtilen onay adayın kendisi tarafından alınacaktır.),
- b) Yabancı uyruklu adayların TÖMER tarafından yapılan Türkçe Dil Sınavında başarılı olmaları gerekmektedir. (Lisans/yüksek lisans öğrenimini ülkemizde tamamlayanlardan istenmez) Diğer Türkçe Öğretim Merkezlerinin Türkçe Dil Sınavı belgesi bulunan yabancı uyruklu adayların Üniversitemiz Türkçe Öğretim Merkezinde sınava alınarak, başarılı bulunmaları halinde başvuruları kabul edilecektir.

### **AÇIKLAMALAR**

#### **1. Belgelerin Geçerliliği;**

- a) **Yabancı Dil** Belgesinin üzerinde bir geçerlik tarihi belirtilmediyse, geçerlik süresi 5 yıldır. (TOEFL, CAE, CPE, TÖMER vb. belgelerin geçerlilik süresi 2 yıldır.)
- b) **ALES, GRE ve GMAT** belgeleri 5 (beş) yıl geçerlidir.

2. Sınavlara girecek adayların başvuruları sırasında başvuru sisteminden alacakları **Sınava Katılma Belgesi**'ni sınav sırasında mutlaka yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

3. İstanbul dışındaki Üniversitelerde görevli bulunan kadrolu öğretim elemanlarının (Öğretim Görevlisi, Okutman, Uzman) lisansüstü programlara kabulü için; YÖK Başkanlığının 16.03.2007 tarih ve 6983 sayılı yazısı doğrultusunda, **07 Ekim 2022** tarihine kadar bağlı oldukları Üniversite Rektörlüklerinden **Ders Dönemleri Süresince** izinli olduklarını belgelemeleri gerekmektedir.

4. 06.02.2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabileceklerdir.

5. Adayların Bilim giriş sınavlarından başarılı sayılabilmeleri için tam notun **yüksek lisansta en az %65'ini**, **doktorada** ise **en az %75'ini** almaları gerekmektedir. Sıralama notu; branş sınavının %50'si ve ALES puanının % 50'si toplanarak bulunur. Sıralama notları arasında

eşitlik olması halinde, **yüksek lisansta** lisans; **doktorada** ise yüksek lisans not ortalaması daha yüksek olan aday üstte yer alır.

6. Her aday yalnızca bir Lisansüstü Programa başvurabilir.

7. Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez (Lisansüstü Çerçeve Yönetmelik 35/6 madde)

8. **ALES:** Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz, ALES puanları 55 olarak hesaplamalara dahil edilir.

**9.Lisansüstü Giriş Sınavı Sonuçları Üniversitemiz web sayfasında ilan edilecektir.**



### Yüksek Lisans

Kontenjan 8 (TC Vatandaşı)  
1 (Yabancı Uyruklu)

ALES SÖZEL: 55

Yabancı Dil Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az **50** puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

Transkript Zorunlu (Onaylı)

Diploma Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.

### Ön Koşul

Sanat Tarihi, Arkeoloji, Felsefe, Sosyoloji, Tarih ve/veya Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerinde, Güzel Sanatlar Fakültesi ve/veya Mimarlık Fakültesi bölümlerinde lisans öğrenimi görmüş olmak.

Türk-İslam Sanatları Anabilim Dalı, Yüksek Lisans programına Kabul edilen, ancak Sanat Tarihi bölümü mezunu olmayan Öğrenciler 1 (bir) yıl bilimsel hazırlık programına katılmak Zorundadır.

Bilimsel hazırlık ders programı, ilgili anabilim dalı tarafından belirlenecektir.

**Yabancı uyruklu adaylarda** da yukarıda Belirtilen şartlar aranacaktır.

Değerlendirme %50 yazılı sınav notu, %50 mülakat notu ortalaması ile yapılacaktır.

## Sanat Tarihi Anabilim Dalı



## Türk İslam Sanatları

Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	<b>Sanat Tarihi Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11- 5131</b>



<b>Doktora</b>	
Kontenjan	5 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az <b>55</b> puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
<b>Ön Koşul</b>	<p>Yüksek lisans mezunu adaylar kabul edilecektir. Üniversitelerin Sosyal Bilimler Enstitülerinin Sanat Tarihi, Arkeoloji, Felsefe, Sosyoloji, Tarih ve/veya Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalları'nın en az birinde ve Fen Bilimleri Enstitülerinin Mimarlık Anabilim Dalı ve/veya Şehir Bölge Planlama Anabilim Dalında, Güzel Sanatlar Enstitü'ne bağlı Anabilim Dallarının en az birinde yüksek lisans öğrenimi görmüş olmak.</p> <p><b>Yabancı uyruklu adaylarda</b> da yukarıda Belirtilen şartlar aranacaktır.</p> <p>Değerlendirme %50 yazılı sınav notu, %50 mülakat notu ortalaması ile yapılacaktır.</p>



Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	<b>Sanat Tarihi Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11- 5131</b>





### Yüksek Lisans

Kontenjan 8 (TC Vatandaşı)  
1 (Yabancı Uyruklu)

ALES SÖZEL: 55

Yabancı Dil Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az **50 puan** veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

Transkript Zorunlu (Onaylı)

Diploma Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.

Ön Koşul Lisans not ortalamasının 2,80 ve üzeri olması gerekmektedir.  
Her alandan aday başvurabilecektir;

**Yabancı Uyruklu** adayların yukarıdaki Şartlar haricinde TÖMER'in Türkçe Dil Yeterlilik Sınavı'ndan **50 Puan** almış olmaları gerekmektedir.

Adayların aşağıdaki belgeleri **başvuru tarihleri İçerisinde Bölüme** iletmeleri gerekmektedir.  
**Eksik belge teslimi yapan adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve sınava alınmayacaktır.**



- 1- Adayın özgeçmişi (CV),
- 2- Akademik nitelikli Referans Mektubu (1 adet) (Üniversitemiz Sanat Tarihi Bölümü, Lisans mezunlarından istenmeyecektir.)
- 3- Adaylar, çalışacakları alana ve konuya dair ilgilerini içeren asgari 300, azami 600 kelimelik amaç yazısı teslim edilecektir.
- 4- Adaylar, yazılı sınavdan 100 üzerinden 65 puan almaları halinde mülakata alınacaklardır. Yazılı sınav ve mülakatın ortalaması başarı puanını oluşturacaktır.

---

Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
--------------	------------------

---

Sınav Saati	10.00
-------------	-------

---

Sınav Yeri	<b>Sanat Tarihi Anabilim Dalı</b>
------------	-----------------------------------

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
**Tel : 0212 246 00 11- 5131**

---



<b>Doktora</b>	
Kontenjan	4 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az <b>60 puan</b> veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Yüksek lisans mezunu adaylar kabul edilecektir. Her alandan aday başvurabilecektir.</p> <p>Adayların aşağıdaki belgeleri <b>başvuru tarihleri içerisinde Bölüme</b> iletmeleri gerekmektedir. <b>Eksik belge teslimi yapan adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve sınava alınmayacaklardır.</b></p> <p><b>Yabancı Uyruklu</b> adayların yukarıdaki şartlar haricinde TÖMER'in Türkçe Dil Yeterlilik Sınavı'ndan <b>55 Puan</b> almış olmaları gerekmektedir.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1- Özgeçmiş (CV),</li><li>2- Akademik nitelikli Referans Mektubu (2 adet) (Üniversitemiz Sanat Tarihi Bölümü, Lisans ve/veya Yüksek Lisans mezunlarından istenmeyecektir.)</li></ol>

## Sanat Tarihi Anabilim Dalı



## Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat

- 3- Adaylar, çalışacakları alana ve konuya dair ilgilerini içeren asgari 300, azami 600 kelimelik amaç yazısı teslim edecektir.
- 4- Portfolyo (Tezler [CD olarak], Yayın Dosyası vb.)

---

Sınav Tarihi	26 – 28 Eylül 2022
--------------	--------------------

---

Sınav Saati	14.00
-------------	-------

---

Sınav Yeri	<b>Sanat Tarihi Anabilim Dalı</b>
------------	-----------------------------------

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
**Tel : 0212 246 00 11- 5131**

---

**Yüksek Lisans**

Kontenjan 5 (TC Vatandaşı)  
1 (Yabancı Uyruklu)

ALES SÖZEL: 55

Transkript Zorunlu (Onaylı)

Diploma Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.

Yabancı Dil Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az **50 puan** veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

Ön Koşul Lisans not ortalamasının 2,80 ve üzeri olması gerekmektedir. Her alandan aday başvurabilecektir.

**Yabancı Uyruklu yukarıdaki şartların haricinde** adayların yukarıdaki şartlar haricinde TÖMER'in Türkçe Dil Yeterlilik Sınavı'ndan **55 Puan** almış olmaları gerekmektedir.

Adayların aşağıdaki belgeleri **başvuru tarihleri içerisinde Bölüme** iletmeleri gerekmektedir. **Eksik belge teslimi yapan adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve sınava alınmayacaklardır.**



- 1- Özgeçmiş (CV),
- 2- Akademik nitelikli Referans Mektubu (1 adet) (Üniversitemiz Sanat Tarihi Bölümü, Lisans mezunlarından istenmeyecektir.)
- 3- Adaylar, Müzecilik Yüksek Lisans Programını tercih etme nedenini açıklayan asgari 300, azami 600 kelimelik amaç yazısı teslim edecektir.
- 4- Adaylar, yazılı sınavdan 100 üzerinden en az 65 puan almaları halinde mülakata alınacaklardır. Yazılı sınav ve mülakatın ortalaması başarı puanını oluşturacaktır.

Sınav Tarihi 26 –28 Eylül 2022

Sınav Saati 10.00

Sınav Yeri **Sanat Tarihi Anabilim Dalı**

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
Tel : 0212 246 00 11-5325



<b>Yüksek Lisans</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Adayların Yüksek Lisansa başvurabilmeleri için, Üniversitelerin dört yıllık lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.</p> <p>Ancak Tarih Bölümü dışında diğer bölümlerden mezun olanların transkriptlerine bakılarak ilgili Yüksek Lisans programına geçebilmek için Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi gereğince en fazla bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulabileceklerdir.</p> <p>Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır</p>

## Tarih Anabilim Dalı



## Ortaçağ Tarihi

Sınav Tarihi	26 – 28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	<b>Tarih Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL Tel : 0212 246 00 11-5416





<b>Doktora</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	Adayların Doktoraya başvurabilmeleri için yüksek lisans eğitimlerini Tarih alanında tamamlamış olmaları gerekmektedir.  Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır.
Sınav Tarihi	26 –28 Eylül 2022
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	<b>Tarih Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL Tel : 0212 246 00 11-5416



<b>Yüksek Lisans</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Adayların Yüksek Lisansa başvurabilmeleri için, Üniversitelerin dört yıllık lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.</p> <p>Tarih Bölümü dışında diğer bölümlerden mezun olan öğrenciler transkriptlerine bakılarak ilgili Y. Lisans programına geçebilmek için Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 5. Maddesi gereğince en fazla bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulabileceklerdir.</p> <p>Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır.</p>
Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	<b>Tarih Anabilim Dalı</b>



Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
**Tel : 0212 246 00 11-5416**

---



<b>Doktora</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	Adayların Doktora başvurabilmeleri için yüksek lisans eğitimlerini tarih alanında tamamlamış olmaları gerekmektedir.  Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır.
Sınav Tarihi	26 – 28 Eylül 2022
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	<b>Tarih Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11-5416</b>



<b>Yüksek Lisans</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Adayların Yüksek Lisansa başvurabilmeleri için, üniversitelerin dört yıllık lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.</p> <p>Tarih Bölümü dışında diğer bölümlerden mezun olan öğrenciler transkriptlerine bakılarak ilgili Yüksek Lisans geçebilmek için Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 5. Maddesi gereğince en fazla bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulabileceklerdir.</p> <p>Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır.</p>
Sınav Tarihi	26 – 28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00

## Tarih Anabilim Dalı



## Yeniçağ Tarihi

Sınav Yeri	<b>Tarih Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11-5416</b>
<hr/>	



<b>Doktora</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	Adayların Doktora başvurabilmeleri için Yüksek Lisans eğitimlerini tarih alanında tamamlamış olmaları gerekmektedir. Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır
Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	<b>Tarih Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11-5416</b>



<b>Yüksek Lisans</b>	
Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 3 (Yabancı Uyruklu)
ALES	SÖZEL: 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Adayların Yüksek Lisansa başvurabilmeleri için, üniversitelerin dört yıllık lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.</p> <p>Tarih Bölümü dışında diğer bölümlerden mezun olan Öğrenciler transkriptlerine bakılarak ilgili Yüksek Lisans programına geçebilmek için Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi gereğince en fazla bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulabileceklerdir.</p> <p>Yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmazken, Yabancı Dil ve Alan şartı T.C. vatandaşı adaylarla aynı şekilde aranmaktadır</p>
Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00



## Tarih Anabilim Dalı



## Yakınçağ Tarihi

Sınav Yeri

**Tarih Anabilim Dalı**  
Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
**Tel : 0212 246 00 11-5416**

**Yüksek Lisans**

Kontenjan	15 (TC Vatandaşı) 1 (Yatay Geçiş)
ALES	55 (EŞİT AĞIRLIKLI)
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.

Ön Koşul Herhangi bir lisans programında mezun olmak.

Adayların Lisans **Genel Not Ortalamasının** 4 üzerinden 2,80 ve üzeri olması **veya** ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi **yabancı dil** sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

**Yabancı uyruklu öğrenci adaylarından Mezuniyet ortalaması 4 lük sistemde en az 2.80 Türkçe yeterlilik belgesi olması gerekmektedir.**

Sınav Tarihi: 26-28 Eylül 2022

Sınav Saati : 10.00

Sınav Yeri: **Sosyoloji Anabilim Dalı**

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
Tel : 0212 246 00 11-5301



**Başvuru Sırasında Sosyoloji Anabilim Dalı Başkanlığına İletilecek Belgeler:**

**a) Çalışma Konusu Önerisi:** Programa başvuran adayların kabul edilmeleri halinde hangi konuda çalışacaklarını belirten bir tez önerisi sunmaları gerekmektedir. Hazırlanacak metin 1500-2000 kelimedenden oluşmalı (bu sınırı aşan metinler değerlendirmeye alınmayacaktır) ve bu metinde çalışılacak konunun amaç, yöntem ve sınırlılıkları ile çalışmada kullanılacak kaynakça bulunmalıdır. Tez önerisi metni oluşturulurken araştırma konusunun sosyolojik bağlamının belirlenmesine dikkat edilmelidir. Çalışma konusu önerisinde intihal olması halinde başvuru geçersiz sayılacaktır.

**b) Özgeçmiş Formu (İlgili Anabilim Dalından temin edilecektir.)**

**c) 1 adet Fotoğraf (Özgeçmiş Formuna yapıştırılacaktır.)**

**d) 1 adet Referans Mektubu (Üniversitemiz mezunlarından istenmeyecektir.)**

**e) Lisans Transkript Fotokopisi**

**f) ALES Sonuç Belgesinin Fotokopisi**

**g) Yabancı Dil Belgesinin Fotokopisi**

- Yüksek Lisansa başvuran adaylardan 2.80 not ortalaması şartını karşılayamadıkları takdirde istenmektedir.



<b>Doktora</b>	
Kontenjan	12 (TC Vatandaşı) 1 (Yatay Geçiş) 1 (Yabancı Uyruklu)
ALES	55 (EŞİT AĞIRLIKLI)
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az <b>60</b> puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	Herhangi bir yükseköğretim programından Yüksek lisans mezunu olmak.  <b>Yabancı uyruklu öğrenci adaylarından Mezuniyet ortalaması 4 lük sistemde en az 2.80 Türkçe yeterlilik belgesi olması gerekmektedir.</b>
Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	<b>Sosyoloji Anabilim Dalı</b>  Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL Tel : 0212 246 00 11-5301



**Başvuru Sırasında Sosyoloji Anabilim Dalı Başkanlığına İletilecek Belgeler:**

a) Çalışma Konusu Önerisi: Programa başvuran adayların kabul edilmeleri halinde hangi konuda çalışacaklarını belirten bir tez önerisi sunmaları gerekmektedir. Hazırlanacak metin 1500-2000 kelimedenden oluşmalı (bu sınırı aşan metinler değerlendirmeye alınmayacaktır) ve bu metinde çalışılacak konunun amaç, yöntem ve sınırlılıkları ile çalışmada kullanılacak kaynakça bulunmalıdır. Tez önerisi metni oluşturulurken araştırma konusunun sosyolojik bağlamının belirlenmesine dikkat edilmelidir. Çalışma konusu önerisinde intihal olması halinde başvuru geçersiz sayılacaktır.

b) Özgeçmiş Formu (İlgili Anabilim Dalından temin edilecektir.)

c) 1 adet Fotoğraf (Özgeçmiş Formuna yapıştırılacaktır.)

d) 1 adet Referans Mektubu (Üniversitemiz mezunlarından istenmeyecektir.)

e) Transkript Fotokopisi (Lisans ve Yüksek Lisans öğrenimine ait)

f) ALES Sonuç Belgesi Fotokopisi

g) Yabancı Dil Belgesi Fotokopisi



### Yüksek Lisans

Kontenjan	10 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu) 1 (Yatay Geçiş)
-----------	---

ALES	EŞİT AĞIRLIKLI: 55
------	--------------------

Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
-------------	---

Transkript	Zorunlu (Onaylı)
------------	------------------

Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
---------	---

Ön Koşul	<p>Yüksek Lisansa başvuran öğrencilerden Felsefe Lisans derecesi olmayanlar Felsefe Yüksek Lisans Programına başlamadan önce bilimsel Hazırlık Programı alacaklardır.</p> <p><b>Yabancı uyruklu</b> adayların Yabancı Dil Sınavından yeterli puanı almış olması, Yüksek Lisansa başvuran yabancı öğrencilerin Lisans Eğitimlerinin Felsefe alanından olması gerekmektedir.</p>
----------	--

### **Başvuru Sırasında Felsefe Anabilim Dalı Başkanlığına İletilecek Belgeler:**

Adayların transkriptlerini, yabancı dil ve ALES puanlarını gösteren belgeyi, şimdiye kadar yaptıkları çalışmalarını, özgeçmişlerini içeren bir dosyayı, Yüksek Lisans Programında çalışmak istedikleri alana ilişkin bir niyet mektubunu başvuru esnasında Felsefe Bölüm sekreterliğine teslim etmeleri gerekmektedir. Ayrıca bölümümüz mezunu olmayan adaylardan iki adet referans mektubu istenmektedir.

## Felsefe Anabilim Dalı



## Felsefe

Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	<b>Felsefe Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11-5325</b>



### Doktora

Kontenjan	5 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu) 1 (Yatay Geçiş)
-----------	--

ALES	EŞİT AĞIRLIKLI: 55
------	--------------------

Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
-------------	---

Transkript	Zorunlu (Onaylı)
------------	------------------

Diploma	Lisans ve Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi
---------	---

Ön Koşul	Doktora Programına başvuran öğrencilerin Lisans veya Yüksek Lisans eğitimlerinin Felsefe Bölümünde veya Felsefe Alanında olması gerekmektedir.  <b>Yabancı uyruklu adayların</b> Doktora Programına başvuran öğrencilerin Lisans veya Yüksek Lisans eğitimlerinin Felsefe Bölümünden veya Felsefe Alanından olması gerekmektedir.
----------	---

#### **Başvuru Sırasında Felsefe Anabilim Dalı Başkanlığına İletilecek Belgeler:**

1. Adayların transkriptlerini, yabancı dil ve ALES puanlarını gösteren belgeyi, şimdiye kadar yaptıkları çalışmaları, özgeçmişlerini içeren bir dosyayı, Doktora Programında çalışmak istedikleri alana ilişkin bir niyet mektubunu başvuru esnasında Felsefe Bölüm sekreterliğine teslim etmeleri gerekmektedir. Ayrıca bölümümüz mezunu olmayan adaylardan iki adet referans mektubu istenmektedir.



## Felsefe Anabilim Dalı



## Felsefe

Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	<b>Felsefe Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11-5325</b>



Yüksek Lisans	
Kontenjan	7 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu)
ALES	----
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>T.C. vatandaşı öğrenci adayları için mezuniyet alanı ile ilgili ön koşul aranmamaktadır.</p> <p>Yabancı Uyruklu öğrencilerin lisans eğitimini Müzik veya Müzikoloji bölümlerinde tamamlamış olmaları gerekmektedir.</p> <p>Adayların, yazılı bilim sınavında ve jüri tarafından yapılacak olan mülakatta, Genel Müzikoloji Anabilim Dalı Lisans devresindeki zorunlu derslerin içeriğinde belirtilen konular çerçevesinde bilgilerini sunmaları gerekmektedir. Sınavlarda başarılı olan fakat jüri tarafından eksik görülen öğrenciler için MSGSÜ Lisansüstü Öğretim Yönetmeliği'nin 5.maddesi çerçevesinde Bilimsel Hazırlık Sınıfı açılabilir.</p>



Adayların sınava gelirken bilimsel müzikoloji çalışmalarını içeren portfolyoyu beraberlerinde getirmeleri gerekmektedir.

---

Sınav Tarihi 26-28 Eylül 2022

---

Sınav Saati 10.00

---

Sınav Yeri **Müzikoloji Anabilim Dalı**

Dolmabahçe Cad. No: 6  
34357 Beşiktaş-İSTANBUL  
Tel: 0212 260 10 50-2636

---



Doktora	
Kontenjan	3 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu)
ALES	----
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans ve Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p><b>T.C. Vatandaşı Öğrenciler için;</b> Lisans veya Yüksek Lisans eğitimini Devlet Konservatuarı ve Güzel Sanatlar Fakülteleri'nin Müzik, Opera, Sahne Sanatları ve Müzikoloji bölümlerinde tamamlamış olmak; Sosyoloji bölümlerinde tamamlanmış olup Müzik Sosyolojisi alanında Bitirme Projesi veya Yüksek Lisans Tez çalışması yapmış olmak.</p> <p><b>Yabancı Uyruklu Öğrenciler için;</b> Lisans ve Yüksek Lisans eğitimini Müzik ve Müzikoloji bölümlerinde tamamlamış olmak.</p> <p>Adayların, yazılı bilim sınavında ve jüri tarafından yapılacak olan mülakatta, Genel Müzikoloji Anabilim Dalı Lisans devresindeki zorunlu derslerin içeriğinde belirtilen konular çerçevesinde bilgilerini sunmaları gerekmektedir.</p>



Sınavlarda başarılı olan fakat jüri tarafından eksik görülen öğrenciler için MSGSÜ Lisansüstü Öğretim Yönetmeliği'nin 5.maddesi çerçevesinde Bilimsel Hazırlık Sınıfı açılabilir.

Sınav Tarihi 26-28 Eylül 2022

Sınav Saati 14.00

Sınav Yeri **Müzikoloji Anabilim Dalı**

Dolmabahçe Cad. No: 6  
34357 Beşiktaş-İSTANBUL  
Tel: 0212 260 10 50-2636



Yüksek Lisans	
Kontenjan	5 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyrıklı)
ALES	----
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Ön koşul aranmamaktadır.</p> <p>Adayların, yazılı bilim sınavında ve jüri tarafından yapılacak olan mülakatta, Etnomüzikoloji Anabilim Dalı Lisans devresindeki zorunlu derslerin içeriğinde belirtilen konular çerçevesinde bilgilerini sunmaları gerekmektedir. Farklı alanlardan gelen öğrencilere, sınavlarda başarılı oldukları takdirde, Üniversitemiz Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi çerçevesinde Bilimsel Hazırlık Sınıfı açılabilmektedir.</p> <p>Yabancı uyruklı adayların başvurularında ön koşul aranmamaktadır. Adayların, yazılı bilim sınavında ve jüri tarafından yapılacak olan mülakatta, Etnomüzikoloji Anabilim Dalı Lisans devresindeki zorunlu derslerin içeriğinde belirtilen konular çerçevesinde bilgilerini</p>



sunmaları gerekmektedir. Farklı alanlardan gelen öğrencilere, sınavlarda başarılı oldukları takdirde, MSGSÜ Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi çerçevesinde Bilimsel Hazırlık Sınıfı açılabilir.

Adayların, niyet mektubunu ve bilimsel etnomüzikoloji çalışmalarını içeren portfolyoyu sınav günü jüri üyelerine sunmaları gerekmektedir.

---

Sınav Tarihi 26-28 Eylül 2022

---

Sınav Saati 10.00

---

Sınav Yeri **Müzikoloji Anabilim Dalı**

Dolmabahçe Cad. No: 6  
34357 Beşiktaş-İSTANBUL  
Tel: 0212 260 10 50-2636

---



Doktora	
Kontenjan	3 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyrıklı)
ALES	----
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından <b>en az 60</b> puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans ve Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	Adayların, Lisans veya Yüksek Lisans eğitimini Devlet Konservatuvarları ya da Güzel Sanatlar Fakülteleri'nin Müzik, Sahne Sanatları, Müzikoloji bölümlerinden birinde tamamlamış olması ya da Lisans veya Yüksek Lisans eğitimini Sosyoloji, Antropoloji, Halk Bilimi bölümlerinden birinde tamamlamış olup müzik konulu çalışmaları olması gerekmektedir. Adayların, yazılı bilim sınavında ve jüri tarafından yapılacak olan mülakatta, Etnomüzikoloji Anabilim Dalı Lisans devresindeki ve Etnomüzikoloji ve Folklor Yüksek Lisans Programı'ndaki zorunlu derslerin içeriğinde belirtilen konular çerçevesinde bilgilerini sunmaları gerekmektedir. Sınavlarda başarılı olan fakat jüri tarafından eksik görülen öğrenciler için MSGSÜ Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi çerçevesinde Bilimsel Hazırlık Sınıfı açılabilir.





**Yabancı uyruklu adayların**, Lisans veya Yüksek Lisans eğitimini Müzik, Sahne Sanatları, Müzikoloji, Sosyoloji, Antropoloji, Halk Bilimi bölümlerinden birinde tamamlamış olup müzik konulu çalışmaları olması gerekmektedir. Adayların, yazılı bilim sınavında ve jüri tarafından yapılacak olan mülakatta, Etnomüzikoloji Anabilim Dalı Lisans devresindeki ve Etnomüzikoloji ve Folklor Yüksek Lisans Programı'ndaki zorunlu derslerin içeriğinde belirtilen konular çerçevesinde bilgilerini sunmaları gerekmektedir. Sınavlarda başarılı olan fakat jüri tarafından eksik görülen öğrenciler için MSGSÜ Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi çerçevesinde Bilimsel Hazırlık Sınıfı açılabilir.

Tüm adayların, niyet mektubunu ve bilimsel etnomüzikoloji çalışmalarını içeren portfolyoyu sınav günü jüri üyelerine sunmaları gerekmektedir.

---

Sınav Tarihi 26-28 Eylül 2022

---

Sınav Saati 14.00

---

Sınav Yeri **Müzikoloji Anabilim Dalı**  
Dolmabahçe Cad. No: 6  
34357 Beşiktaş-İSTANBUL  
Tel: 0212 260 10 50-2636

---



<b>Yüksek Lisans</b>	
Kontenjan	15 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu) 1 (Yatay Geçiş)
ALES	EŞİT AĞIRLIKLI: 55
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Eđitim Fakóltesi mezunu veya Pedagojik Formasyon Eđitimi Sertifikası sahip olmak. Kontenjanın en az %75'i, Milli Eđitim Bakanlığı'na bađlı eđitim kurumlarında görev yapan öğretmen ve eđitim yöneticilerine ayrılacaktır.</p> <p>Yabancı Uyruklu adayların Türkçe Yeterlilik Sınavı ve Tömerden Y4 (Yüksek II B) Seviyesine ve T. C. Vatandaşın adaylarda Aranılan diđer koşullara sahip olması gerekmektedir.</p> <p>Ancak lisans eđitimini yurt dışında almış yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmamaktadır.</p> <p>(MEB'e bađlı eđitim kurumlarında görev yapan Öğretmen ve eđitim yöneticilerinden hizmet belgesi, diđer adaylardan ise Pedagojik Formasyon Eđitim Sertifikası talep edilecektir.)</p>
Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00



Sınav Yeri

**Eđitim Bilimleri Anabilim Dalı**

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89

Bomonti-Şişli / İSTANBUL

**Tel : 0212 246 00 11-5055**

---

**Yüksek Lisans**

---

Kontenjan	5 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu) 1 (Yatay Geçiş)
-----------	--

---

---

ALES	EŞİT AĞIRLIKLI: 55
------	--------------------

---

---

Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
-------------	---

---

---

Transkript	Zorunlu (Onaylı)
------------	------------------

---

---

Diploma	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
---------	---

---

---

Ön Koşul	Dört yıllık Arkeoloji ve ilgili lisans programlarında (Prehistorya, Protohistorya, Klasik Arkeoloji, Tarih, Sanat Tarihi, Mimarlık, Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Antropoloji, Müze Yönetimi, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Felsefe, Sosyoloji) lisans eğitimi almış olmak.
----------	--

**Yabancı uyruklu adaylarda;** Türkçe Yeterlik ve TÖMER'den Y4 (Yüksek II B) seviyesine ve de T.C. vatandaşı adaylarda aranan diğer koşullara sahip olmak; ancak lisans eğitimi yurt dışında almış olan yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmamaktadır.

Gerekli görüldüğü takdirde, Üniversitemiz Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi gereğince bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık



	<p>Programı uygulanabilecektir.</p> <p>Adayların, bir Portfolyo içinde CV, transkript bir adet tavsiye mektubu varsa yayınlarının kısa özetini ilgili program Başkanlığına teslim etmesi gerekmektedir.</p>
Sınav Tarihi	26-28 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	<p><b>Arkeoloji Anabilim Dalı</b></p> <p>Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL <b>Tel : 0212 246 00 11-5430</b></p>



<b>Doktora</b>	
Kontenjan	3 (TC Vatandaşı) 1 (Yabancı Uyruklu) 1 (Yatay Geçiş)
ALES	EŞİT AĞIRLIKLI : 55
Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.
Transkript	Zorunlu (Onaylı)
Diploma	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.
Ön Koşul	<p>Dört yıllık Arkeoloji ve ilgili lisans programlarının (Prehistorya, Protohistorya, Klasik Arkeoloji, Tarih, Sanat Tarihi, Mimarlık, Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Antropoloji, Müze Yönetimi, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Felsefe, Sosyoloji) altında açılmış olan yüksek lisans programlarının birinden yüksek lisans derecesine sahip olmak.</p> <p><b>Yabancı uyruklu adaylarda</b> Türkçe Yeterlik ve TÖMER'den Y4 (Yüksek II B) seviyesine ve de T.C. vatandaşı adaylarda aranan diğer koşullara sahip olmak; ancak lisans eğitimini yurt dışında almış olan yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmamaktadır.</p> <p>Gerekli görüldüğü takdirde, Üniversitemiz</p>



Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.maddesi gereğince bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilecektir.

Adayların, bir Portfolyo içinde CV, transkript bir adet tavsiye mektubu varsa yayınlarının kısa özetini ve yüksek lisans tezlerinin en fazla iki sayfalık özetini ilgili program Başkanlığına teslim etmesi gerekmektedir.

---

Sınav Tarihi 26-28 Eylül 2022

---

Sınav Saati 14.00

---

Sınav Yeri **Arkeoloji Anabilim Dalı**

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89  
Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
**Tel : 0212 246 00 11-5430**

---



### Yüksek Lisans

Kontenjan	25 (TC Vatandaşı) 10 (Yabancı Uyruklu)
	(Eski Türk Dili 5+2) (Eski Türk Edebiyatı 5+2) (Türk Halk Edebiyatı 5+2) (Yeni Türk Dili 5+2) (Yeni Türk Edebiyatı 5+2)

ALES SÖZEL: 55

Yabancı Dil	Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bunun muadili bir puan almaları gerekmektedir.
-------------	---

Transkript Zorunlu (Onaylı)

Diploma Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi.

Ön Koşul

Edebiyat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, sosyal ve Beşeri, insani Bilimler İletişim ve Hukuk Fakültelerinde Lisans öğretimini tamamlamış olmak. Ancak Başvurulan program dışındaki programlardan mezun olan adaylar Üniversitemiz Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5. maddesi gereğince bir yıl





sürekli Bilimsel Hazırlık programına tabi tutulabilir.

**Yabancı uyruklu adayların TÖMER veya Yunus Emre Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe Dil Sınavından en az C1 seviyesinde yeterlik belgesi alması gerekmektedir (lisans/yüksek lisans eğitimini Ülkemizde tamamlayanlardan istenmez). Diğer Türkçe Öğretim Merkezlerinin Türkçe Dil Sınavı belgesi bulunan yabancı uyruklu adayların Üniversitemiz Türkçe Öğretim Merkezinde sınava alınarak, başarılı bulunmaları halinde başvuruları kabul edilecektir. Yabancı uyruklu adaylarda T.C. vatandaşı adaylarda aranan koşullara sahip olma şartı aranacaktır. Ancak lisans eğitimini yurt dışında almış olan yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmamaktadır.**

Adaylardan özgeçmişlerini başvuru sırasında sisteme yüklemelri veya sınav öncesinde ilgili anabilim dalına teslim etmeleri gerekmektedir.

Sınavların Yapılış Biçimi	Yazılı Bilim Sınavı
Sınav Tarihi	26 Eylül 2022
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	<b>Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı</b> Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89 Bomonti-Şişli / İSTANBUL Tel : 0212 246 00 11-5218



## Doktora

Kontenjan 25 (TC Vatandaşı)  
10 (Yabancı Uyruklu)

DR 25+10  
(Eski Türk Dili 5+2)  
(Eski Türk Edebiyatı 5+2)  
(Türk Halk Edebiyatı 5+2)  
(Yeni Türk Dili 5+2)  
(Yeni Türk Edebiyatı 5+2)

ALES SÖZEL: 55

Yabancı Dil Adayların ana dilleri dışında, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az **55** puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekmektedir.

Transkript Zorunlu (Onaylı)

Diploma Lisans ve Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi

Ön Koşul Sosyal Bilimler, Eğitim ve Türkiyat Araştırmaları Enstitüsüne ağı programlarda yüksek lisans öğrenimini tamamlamış olmak. Ancak Başvurulan programlar dışındaki



programlardan mezun olan adaylar Üniversitemiz Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 5.Maddesi gereğince bir yıl süreli Bilimsel Hazırlık programına tabi tutulabilir.

Yatay geçiş öğrencilerinde Üniversitemiz Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinin 7.maddesinde aranan koşullara sahip olma şartı aranacaktır.

**Yabancı uyruklu adayların** TÖMER veya Yunus Emre Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe Dil Sınavından en az C1 seviyesinde yeterli belgesi alması gerekmektedir (lisans/yüksek lisans eğitimini Ülkemizde tamamlayanlardan istenmez). Diğer Türkçe Öğretim Merkezlerinin Türkçe Dil Sınavı belgesi bulunan yabancı uyruklu adayların Üniversitemiz Türkçe Öğretim Merkezinde sınava alınarak, başarılı bulunmaları halinde başvuruları kabul edilecektir. Yabancı uyruklu adaylarda T.C. vatandaşı adaylarda aranan koşullara sahip olma şartı aranacaktır. Ancak lisans eğitimini yurt dışında almış olan yabancı uyruklu adaylarda ALES şartı aranmamaktadır.

Adaylardan özgeçmişlerini başvuru sırasında sisteme yüklemeleri veya sınav öncesinde ilgili anabilim dalına teslim etmeleri gerekmektedir.

Sınavların Yapılış Biçimi Yazılı Bilim Sınavı

Sınav Tarihi 26 Eylül 2022

Sınav Saati 14.00

Sınav Yeri **Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı**

Cumhuriyet Mah.Silahşör Cad.No :89

**Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı**



**Türk Dili ve Edebiyatı**

Bomonti-Şişli / İSTANBUL  
Tel : 0212 246 00 11-5218